לדון בתביעה, והורה על העברתה לבית משפט השלום להמשך ניהולה, בהתאם לסעיף

79(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: "ההחלטה" ו-"החוק",

בהתאמה). בית המשפט ציין בהחלטתו כי טענתה של ד"ר גבריאל, לפיה שווים הכספי

של הצווים שנתבקשו על ידה אינו ניתן להערכה בשלב זה, ולכן הסמכות העניינית נתונה

לבית המשפט המחוזי, נטענה בעלמא – מאחר שברור כי ד"ר גבריאל יודעת, למצער

בקירוב, מהו היקף הפעילות שלה עצמה, הרי שיש ביכולתה להעריך את היקף הנזק

רוחני בין בית המשפט המחוזי לבין בית משפט השלום;

[...]

הצעת חוק זו באה למנוע את הצורך בפיצול סעדים
במקרים האמורים, על ידי מתן אפשרות לכרוך סעדים
כספיים בתביעות לצו מניעה וצו עשה בתחום הקנין

הרוחני, המוגשות לבית משפט מחוזי.

(מתוך דברי ההסבר להצעת חוק בתי המשפט (תיקון מס'
34) (כריכת סעדים בתביעות בעניני קנין רוחני),

התשס"ג-2003, ה"ח הממשלה 478, 478 (2003)).

הנה כי כן, סעיף 40(4) לחוק אינו שולל מבית משפט השלום את הסמכות לדון .24

בתביעות בענייני קניין רוחני, אלא מסמיך את בית המשפט המחוזי "לדון בתביעה בענייני
קניין רוחני (כהגדרתה בסעיף הנזכר), אף אם סכום התביעה בה אינו עולה על הסכום הנמצא